ITPMJIOKEHHME Ne 1
K pemenno CoBeTa MyHUIIMIIATBHOTO

oOpazoBanus KopeHoBckuil paiion

oT

No

«ITPMJIOKEHUE Ne 3
K pemieHuto CoBeTa MyHUIIUITAIBHOTO

oOpazoBanust KopeHoBckwuii paiion ot Ne

B penakiuu pemenus: Copera

MYHUITUTIATFHOTO 00pa30BaHuUs

Kopenoscknii palion

or T No

OBBbEM
HOCTYIUIEHUH 10XO0Z0B B pallOHHBIN OI0/KET 10 KoJaM BUAOB (IIOJBUOB) JOXO/I0B
Ha 2020 ron
(TbIC. PYBNENR)
Kon HanmenoBanne noxona Cymma
1 2 3




1 00 00000 00 0000 000
1 01 01000 01 0000 110
1 01 02000 01 0000 110
1 05 01000 00 0000 110

1 05 02000 02 0000 110
1 05 03000 01 0000 110
1 05 04000 02 0000 110
1 06 02000 02 0000 110

1 08 00000 00 0000 110
1 11 03000 00 0000 120

1 05010 00 0000 120

11
1 11 05020 00 0000 120

1 05035 05 0000 120

11
1 11 05075 05 0000 120

1 11 09000 05 0000 120

1 12 01000 01 0000 120

2
HaoroBsle 1 HEHAJIOTOBBIC JIOXObI
Hasor Ha npuObLIb Opranu3anuii™
Hamor Ha noxonp! pusnyeckux auir*
Hanor, B3uMaeMblil B CBSI3U C
MPUMEHEHUEM YIPOIEHHONU CUCTEMBI
HaJIOT000I0KEHHUS
EnunbpIi Hajor Ha BMEHEHHBIN JTOXO.I
JUISL OTACJILHBIX BUAOB JAESITEIbHOCTH
EnuHbIi cenbCKOX03IMCTBEHHBIN
Hajor*
Haror, B3uMaeMsbiii B CBSI3U C
MPUMEHEHHUEM TTATEHTHOU CUCTEMBI
HaJIOT000I0KEHHUS
Hastor Ha umyniecTBo opranu3anui
l'ocynapcTBeHHas nouuinHa
[IpouieHThI, MOJTy4YeHHBIE OT
peA0CTaBICHUS OO PKETHBIX KPEIUTOB
BHYTPH CTPaHBI

Jloxonapl,  moiy4aemble B BHJC
apeHIHOM  IUIaTBl 332  3€MENIbHBIC
YYaCTKH, rocyJ1apCTBEHHAs

COOCTBEHHOCTh ~ Ha  KOTOpbIE  HE
pasrpaHuYeHa, a TaKXe CpPeICTBa OT
NpoAakd TpaBa Ha  3aKIIOYCHHE
JIOTOBOPOB apeHIbl yKa3aHHBIX
3eMENBHBIX  yYacTKOB®,  JTOXOpbl,
MOJTlydyaeMble B BHUJE apCHIHOW IUIATHI
32 3eMJIM  TIOCTe  pa3rpaHuYCHHS
roCyJIapCTBEHHOM COOCTBEHHOCTH Ha
3eMJII0, @ TaK)K€ CPEACTBA OT MPOJIAXKH
npaBa Ha 3aKIIOYCHHWE JOTOBOPOB
apeH/Ibl yKa3aHHBIX 3eMeJbHBIX
YYacCTKOB (32 HCKIIFOUEHUEM 3eMEeTbHBIX
YYaCTKOB aBTOHOMHBIX YUPEKICHUI)

Jloxogel  OT coaud B apeHay
UMYIIECTBA, HaXOISIIETOCS B
OTICPAaTUBHOM  YIIPABJICHHMH OPraHOB

yIpaBJIEHUs MYHUIUIIAJIbHBIX PAaliOHOB
U CO3JaHHBIX HMHU YyupexJeHuu (3a

UCKITIOUCHUEM UMYIIECTBA
MYHHUITUTIATBHBIX aBTOHOMHBIX
YUPEKICHUI )

[Ipoune noxoAbl OT HCHOJIB30BAHUA
VMYILECTBA U IIpaB, HAXOMSIIUXCS B
FOCYJApCTBEHHOW W MYHHUUHUNAJIbHON
COOCTBEHHOCTHU

[Inara 3a HeraTMBHOE BO3JECHCTBHUE Ha

OKpY>Karolyto cpeay™

5253344
23 050,0
375 000,0
22300,0

18519,8
5750,0
120,0

3363,0
9 000,0
0,6

46100,0

1385,0

479,0

1 080,0



1 13 00000 00 0000 000

1 14 02000 00 0000 000

1 14 06000 00 0000 000

1 16 00000 00 0000 000

2 00 00000 00 0000 000
2 02 00000 00 0000 000

2 02 10000 00 0000 150

20220000 00 0000 150

202 30000 00 0000 150

2 02 40000 00 0000 150

2 18 00000 00 0000 000

219 00000 00 0000 000
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JIoXoapl OT OKa3aHUs IUIATHBIX YCIYT U
KOMIIEHCAIIMU 3aTpaT rocyaapcTBa
Jloxonel OT peanu3aluu HMMYLIECTBA,
HaxXOJSIIErocss B TOCYJapCTBEHHOW U
MYHHUIMOAIBHOW COOCTBEHHOCTH (3a
UCKIIFOYEHUEM JBUKHMMOIO MUMYILIECTBA
OIOIKETHBIX u ABTOHOMHBIX
VUPEXKICHUN, a TakkKe MMYIIEeCTBa
rOCYJIapCTBEHHBIX W MYHUIUIAIbHBIX
YHUTAPHBIX MPEINPUATHNA, B TOM YHCIIE
Ka3€HHBIX )

Jloxoapl  OT TPOJAXKH  3EMEJIbHBIX
Y4acCTKOB, HaXOISIIINXCS B
rOCyJapCTBEHHOM W MYHHILIMITAIIBHON
cOOCTBEHHOCTH (32  HUCKIIIOYEHUEM
3eMEIbHBIX YYaCTKOB OIOJKETHBIX H
ABTOHOMHBIX YUPEKICHUN)

tpadgpl,  caHKIMH,  BO3MEILIECHUE
ymepoa

be3Bo3Me3nHbIE MOCTYIUICHUS
be3Bo3me3nHble  MOCTYIUIEHUS  OT
TPYTUX OIOIKETOB OO KETHOM
cucremsl Poccniickon @enepannn
JoTanum OroHKETaM CyOBEKTOB
Poccuiickon ®enepanunu

CyOcumuu  Orwomkeram  OIOJKETHOMU
cucteMbl  Poccuiickonn ~ @enepanuu
(MEXO0r0IKETHBIE CYOCHIHH )
CyOBeHuun  OmomxeraMm  CyOBEKTOB

Poccuiickon ®@enepanuu
Nubie mexOr0mxeTHBIE TpaHchepThr®

Jloxomsl OI0MKETOB OX0KETHOM
cucrteMmbl Poccuiickoit ®enepauuu OT
BO3BpaTa OCTaTKOB cyOcuaui,
CyOBEHIIMM M WMHBIX MEXOIKETHBIX
TpaHCHEpTOB,  UMEIOIUX  LEJIEBOE
Ha3HA4YEHHE MTPOLUIBIX JET

Bosepar OCTaTKOB cyOcumui,
CyOBEHIIMM M MHBIX MEXOIOKETHBIX
TpaHCc(pepTOB,  HMEIOIIUX  IIEJIEBOE
Ha3HA4YCHUE MPOIILIbIX JIET

Bcero noxonos

521,0

300,0

17 000,0

1366,0

1619813,1
1621317,9

196 601,4

705911,1

701871,7

16933,7

1678.,4

-3183,2

2145147,5
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*[lo BugaM ©W MOJABUAAM JOXOJOB, BXOJSIIMM B COOTBETCTBYIOIIUI
IPYNIUPOBOYHBIN KONl OO/DKETHOM KilacCU(UKAIMKU, 3a4UCIIEeMbIM B palOHHBIN
OIO/DKET B COOTBETCTBUU C 3aKOHOaTeNbcTBOM Poccuiickoit denepaiiuu u cyobekra
Pocculickon ®@enepanun.

I'maBa
MYHHUIUIIATIBHOTO 00pa3oBaHus
KopeHnoBckuii paiion C.A. I'onoGopoapko



